
 

ERRATA SEI Nº 3664041/2019 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 02 de maio de 2019.
 
 

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2019

NÚMERO DO PREGÃO JUNTO AO BANCO DO BRASIL 764490

 

O Hospital Municipal São José inscrito no CNPJ sob o nº 84.703.248/0001-09, com sede na Avenida
Getúlio Vargas nº 238, CEP 89.202-000, Bairro Anita Garibaldi, Joinville/SC, torna público
que, decide alterar o Edital de Pregão Eletrônico para Registro de Preços 117/2019, destinado a
Aquisição de Materiais de Enfermagem para atendimento a demanda do Hospital Municipal São
José, em decorrência de inconsistência de informações, decide:
 

EXCLUI-SE DO ANEXO I:

 

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada

Valor
unitário
(R$)

Valor total
(R$)

11

910858 - AGULHA PLEXO CURTA 22G AGULHA DE BISEL CURTO
PARA ANESTESIA DE PLEXO COM TUBO DE INJECAO E CABO DE
CONEXAO PARA USO COM ESTIMULADOR DE NERVOS 22G
CURTA, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS
DE IDENTIFICACAO E REGISTRO ANVISA.

PC 3.000  94,00  282.000,00

12
910859 - AGULHA PLEXO LONGA 21G Agulha de bisel curto p/anestesia
de plexo c/tubo de injecao e cabo de conexao p/uso com estimulador de
nervos 21G longa.

PC 900  94,00  84.600,00

 

OBSERVAÇÃO: As demais Cláusulas permanecem inalteradas.

 
Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 03/05/2019, às 16:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.



Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 03/05/2019, às 16:46, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3664041 e o código CRC 1782A5AD.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
18.0.118179-6

3664041v4


